檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：黃進成

電話：03-3322101#7416

電子信箱：volid7447@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國107年7月18日

發文字號：桃教小字第1070056935號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度跨市原住民族語言能力認證模擬測驗簡章(1070056935_Attach01.pdf)

主旨：檢送臺北市政府原住民族事務委員委託臺北市立大學辦理

「107年度跨市原住民族語言能力認證模擬測驗」簡章1份

，惠請貴校協助宣傳週知，並鼓勵踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府原住民族事務委員會107年7月6日北市原

教文字第1076002676號函辦理。

二、為提升族語認證通過率，臺北市政府原住民族事務委員會

委託臺北市立大學辦理兩場跨市（臺北市、新北市、桃園

市）族語認證模擬測驗，俾利考生於正式測驗前累積操作

經驗及模擬臨場感。

三、旨揭模擬測驗辦理時間及地點如下：

(一)第一場：107年8月4日（星期六），臺北市、新北市、

桃園市，共三考場。

(二)第二場：107年11月份（本場次資訊將嗣後於臺北市政

府母語巢網站及臉書專頁公告）。

四、相關資訊請至臺北市政府原住民族事務委員會官網（網址

：https://www.ipc.gov.taipei/）、臺北市政府母語巢

9

1070004658

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■107/07/18 10:07

■■■■■■■有附件

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

網站（網址：http://taipei.pqwasan.org.tw/）或臉書專

頁（網址：https://www.facebook.com/mothertongue.tp

e/）上查詢。

五、報名時間自即日起至107年7月23日（星期一）止，名額共

600名，逾時不受理。

六、如有相關問題，請洽臺北市立大學周沁瑩助理（電話（02

）2370-9655、電子郵件：mothertongue.tpe@gmail.com

）。

正本：本市各市立國中小(不含秀才分校)

副本： 2018-07-18
09:43:11